SERV. DETERMINAZIONI DHRIG.

RASMESSA UFF. Mg’;

AR WL
a T 1EER 73
B RESP, DEL &

msmmmg{é 3%

RVEZID

¥
I

f

Py it ﬁ' E*Ex@
| A‘/{// PGS UTE

SETTORE VHI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

T [
[N°D'ORDINE | @
A | OGGETTO: Fornitura in posto di piante arboree € per la fornitura e/
‘l 3 %2 %mess& » dimora di piante arbustive, forifere e materiale vario per 13|
@m i manutenzione dei verde pubblico: %
o | Impresa: “FIORT IBLEID” di Lorefice G. — Via Carducet, 115 - §7100 - |

|

24 FEB, 2003 Raze

| | imperto spesa: CuTO 28.772,39. i
N° SETT. | |

T

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEIFONDI:

filancio 2003 Qunohian

Cap. | Funz L Serv. : Interv. | Denominazionse
R P A B
28932 99 ‘ 06 ] Tntervent: straordinari per la
| | " _ %m"se}a del verde pubblico.
| | ; | Autorizzazione Del. G M.

| 11223 del 17.12.02.
agzunio con . D
1

! : I P
5 ‘ | i LEipegil
! E

e

PR oo A
. U f . LD AT e
{’anno Duemilatre (4 i giorno VEahsd. dei mest & ’fﬁv‘f‘t\a‘ﬁi dollT Ifhicio

),
del Settore V111, su proposta del Dr. . (ralfo il Dirigente Arch. G. Colosl ha adottato
la seguente determinazione:



Vista la proposta del Funzionario responsabile del servizio V del Settore V1L, relativa
all’oggetio, che fa parte intsgrante ed inscindibile del presente provvedimento;

Visto il verbale di apertura delle buste del 13.02.2003;
Vista attestazione della copertura finanziana da parte del Capo Settore Ragicneria;

Visto l'art.15 Comma 2° del vigente regolamento di contabilita Comunale che consente al
Dirigente di provveders, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni”
osservando le formalita di cui all’art. 17 commi 1, 2, 3, e 4 dello stesso regolamento;

Ritenuto di dover provvedere;

Visto il D.Lvo n. 29/93.

DETERMINA

1y Affidare la fornitura in posto di piante arboree € la fornitura ¢ Messa a dimora di cespugli.
forifere e materiale vario per la manutenzione del Verde Pubblico alla Ditta “FIORI IBLE”
di Torefice (. — Via Carduccin, 115 ~ 97100 - Ragusa con il ribasso offerto del 20,30 % su
tutth § prezzi di cul all’elenco prezzl per un importo complessivo di €. 28.772,39 IVA inclusar

7y Ridurre Uimpegno dell’ammontare di € 36.0000%d €. 28.772,39 IVA inclusa previsto con 0.

T 1. 1508 del 27.12.02 — con i fondi di cul al Cap. 28922 — Bil. 2002 — Funz. 09 — Serv. 0G

infer. 01 — (Jmp. n.5581/2002 ) _

Di affidare la gestione della contabiliia della predetia somma al Servizio V (Verde pubblico)

del Settore VL

('S
!

s

ot by e

g};‘{@?@gfi—ﬁl f\gg\\}@dﬂ\)\ C}\f‘: Q%%\”&g}i\;t&_%‘i Cate, \ 09:%/%‘::‘2, A %E{Q}{&
Me | pele Wiegrele “




3a trasmettersi & ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai

seguenti setiori/uffici:

<Z
IL DIRIGENTEDEL SETTORE



T PARERI Al SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.§3 E55 L. 142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILIT

Si attesta ia regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della Legge 142

;i‘B

/90.

If, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa, &G\Qﬁj %)) * RES?O%

A ﬁE D1 RAGIONERIA

W

/C
/

4

. 1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna all’ Albo Preteno, per
j2 durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne rasmesso

copia, rispettivamente, al Sindaco e al Segretario Generale.
Addi.cd-0l-03

MESSO COMUNALE

/3 W;%%
A

1l sottoseritio Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

ciod dal d-@i -O3 . Al QE-GL-EX

11 MESSO COMUNALE

S AR ;/ﬁ;» =



Aa t»«,fi“"'izg"'

<

Farfe iy i-”f‘ raniy @

”«?mmw {4?%3

SHTTORE Y- SERVIZIOV
- Verde Pubblico -

PROT. M. &@8{/@5% _ DEL /{7:;1}5?(1 {)@?}

AL DIRIGENTE DEL SETTORE VI
SEDE

OGGETTO: Trattativa privata per Ia fornitura in posto di piante arboree e per
ia fornitura ¢ messa a dimora di cespugli, florifere ¢ materiale vario per
per la manufenzione del verde pubblice.
Impresa “FIORI IBLED” di Lorefice G, — Via Carducci n, 115 - 97100 -
Hagusa.
mporto spesa complessiva Eoro 28.772,39.

s o v v sl b ok o o e R SR R

Tl sottoscritto dr. Francesco Galfo, Funzionario responsabile del verde pubblico del Servizio V
del Settore VIII propone l'adozione della presente determinazione come di segurto formulata:

Premesso che:

con delibera d’indirizzo n. 1223 del 17.12.2002 la Giunta municipale ha approvato
I’autorizzazione per espletare trattativa privata per la fornitura in posto di pianie arboree e per fa
fornitura ¢ messa a dimora di cespugli, florifere e materiale vario per la manutenzione del verde
pubblico per I"importo di spesa complessiva di € 36.000,00;

Con successiva D.D. n. 1508 del 27.12.02 & stata impegnata la somma di €.36.000,00 per la
predetta fornitura.

Con nota n. 5485 det 30.01.2003 sono state invitate 10 ditte di fiducia deil’ Amm.ne, cosi come
previsto dalla Del. d’indirizzo n.1223/02, a presentare offerta entro le ore 10,00 dell’ 11 Febbraio
C.4.;

entro il termine fissato sono pervenute n. 03 offerte delle seguent ditte:

D L ORCHIDEA” di Cappello G. Via Carduccin. 97 - 97100 — Ragusa;;
2y “POLLICE VERDE s a s. Via E. Fieramosca sn — 97100 — Ragusa;
3) “FIORI IBLEP di Lorefice G. Via Carduccin. 115.- 97100 — Ragusa.

Tn data 13.02.03 alle ore 13,00 alla presenza continua del Dirigente del Settore VIII Arch. G. Colosi
& stato dato inizio allo spoglio delle offerte regolarmente pervenute con il seguente risultato:

£ B,-1003



| 7L ORCHIDEA™ di Cappello G. cont il ribasso del 10,60%:

DPOLLICE VERDE s a. s, con il ribasso del 14.61%;
3 “FIORIIBLEID di Lorefice G: con il ribasso deb 20,30 %,

Dalle rsultanze dell’apertura delle buste, ¢ risultato che la migliore offerta & quella
pervenuta dalla Ditta “FIORT IBLEL di Lorefdice G. che ha praticato un ribasso del 20,30%.

Si propone pertanto, alla 5.V, "adozione di apposita determinazione ai seisi dellart.17 del
vigente regolamento di contabilita e qualora si aderisse alla sopracitata proposta si decidesse di
sdottare la determinazione, il parere tecnico di cul ali’art, 53 della Legge 142/90 deve intendersi
reso con la illustrazione sopraffaita con la sotoscrizione detla relazione medesima.

Ragusa, 17.02.2003

TL FUNZIONARES AGRONOMO



